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TS 8613.180
Guida di sostegno
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TS 8613.180 - Guida di sostegno per profilati di
adattamento TS, fissaggio su entrambi i lati

Con fissaggio su entrambi i lati tra i profilati di adattamento da 482,6 mm (19") anteriori e
posteriori e/o gli elementi adattatori da 482,6 mm (19").

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Superficie
Parti incluse nella fornitura

Adatti per
Dimensioni di montaggio

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
ETIM9

ECLASS 8.0

Descrizione prodotto

© Rittal 2026

TS 8613.180

Fissaggio tra i profili 19" (482,6 mm) anteriori e posteriori e/o gli
elementi adattatori 19" (482,6 mm).

Lamiera d'acciaio
Zincato
Materiale di fissaggio

Tipo di contenitore: TS 8
Profondita: = 800 mm

Installation depth for components: 482,6 mm
Larghezza di montaggio per componenti: 19"

10 pz.

6 kg

6,36 kg
73269098
EC002620
27189261

TS Guide scorrevoli per profili di adattamento 19" TS con fissaggio
su entrambi i lati, per P: 800 mm



