

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TS 8613.180

Guida di sostegno

Stato: 2/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

TS 8613.180 - Guida di sostegno per profilati di adattamento TS, fissaggio su entrambi i lati

Con fissaggio su entrambi i lati tra i profilati di adattamento da 482,6 mm (19") anteriori e posteriori e/o gli elementi adattatori da 482,6 mm (19").

Caratteristiche

Codice prodotto	TS 8613.180
Descrizione prodotto	Fissaggio tra i profili 19" (482,6 mm) anteriori e posteriori e/o gli elementi adattatori 19" (482,6 mm).
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Zincato
Parti incluse nella fornitura	Materiale di fissaggio
Adatti per	Tipo di contenitore: TS 8 Profondità: = 800 mm
Dimensioni di montaggio	Installation depth for components: 482,6 mm Larghezza di montaggio per componenti: 19"
Confezione	10 pz.
Peso netto	6
Peso lordo	6.36
Codice tariffa doganale	73269098
EAN	4028177212244
ETIM 9	EC002620
ECLASS 8.0	27189261